平成２８年１1月２９日

各      位

株 式 会 社   創  通

代表取締役社長 青木 建彦

（コード番号 ３７１１）

問 い 合 わ せ 先   代 表 取 締 役 副 社 長

代表取締役社長 出原 隆史

電話番号 03－6386－0311

支配株主の異動に関するお知らせ

 平成 28 年 10 月 28 日付で、下記のとおり当社の支配株主に異動が生じましたので、お知らせい

たします。

記

１．異動が生じた経緯

  平成 28年 11月 4日付で提出された大量保有報告書（変更報告書）により、当社支配株主であ

る那須雄治が所有する当社株式保有割合の減少を確認いたしました。その後、当社支配株主であ

る那須雄治とその近親者が所有する会社の当社株式保有状況の確認を進めたところ、当該支配株

主が平成 28年 10月 28日付で当社支配株主でなくなったことを確認いたしました。

２．異動した支配株主の概要

（1）氏  名          那須雄治

（2）住  所          東京都品川区

（3）上場会社と当該株主との関係 当社創業者

３．異動前後における所有する議決権の数及び議決権所有割合

 属性
議決権の数（議決権所有割合）

直接所有分 合算対象分 計

異動前

（平成 28年 8月 31日

現在）

支配株主
47,900個

（32.64％）

29,200個

（19.90％）

77,100個

（52.54％）

異動後

（平成 28年 10月 28日

現在）

－
42,900個

（29.23％）

29,200個

（19.90％）

72,100個

（49.13％）

４．今後の見通し

当該異動により当社の業績に与える影響はありません。

以上